



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลโพนงาม

เรื่อง เพยแพร่ราคากลางงาน

โครงการซ่อมแซมถนน คสล. (เสริมผิวลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต) บ้านโพนงาม หมู่ที่ ๑๐
สายจากบ้านนางประภาภรณ์ หลาบศิริ - โรงสี นายจุมปิน ภูศักดิ์ จำนวน ๒ ช่วง

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลโพนงาม อำเภอภูกามยาว จังหวัดกาฬสินธุ์ มีความประสงค์จะดำเนินการจัดจ้างโครงการซ่อมแซมถนน คสล. (เสริมผิวลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต) บ้านโพนงาม หมู่ที่ ๑๐ สายจากบ้านนางประภาภรณ์ หลาบศิริ - โรงสี นายจุมปิน ภูศักดิ์ จำนวน ๒ ช่วง พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย ตามแบบแปลน อบต.โพนงาม เลขที่ ๒๕๖๗/๐๐๒-๐๖ งบประมาณดำเนินการ ๓๙๔,๘๐๐ บาท ระยะเวลาในการดำเนินการ ๖๐ วัน ราคากลางงานก่อสร้าง ๓๘๖,๔๘๖.๐๗ บาท (สามแสนแปดหมื่นหกพันสี่ร้อยแปดสิบหกบาทเจ็ดสตางค์)

องค์การบริหารส่วนตำบลโพนงาม ขอประกาศเผยแพร่ราคากลางโครงการซ่อมแซมถนน คสล. (เสริมผิวลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต) บ้านโพนงาม หมู่ที่ ๑๐ สายจากบ้านนางประภาภรณ์ หลาบศิริ - โรงสี นายจุมปิน ภูศักดิ์ จำนวน ๒ ช่วง ตามเอกสารที่แนบท้ายประกาศนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๔ เดือน มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

(ลงชื่อ)

(นายสมบุญ ทอด่านเหนือ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโพนงาม

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ซ่อมแซมถนน คสล. (เสริมผิวลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต) บ้านโพนงาม ม.10 สายจากบ้านนางประภาภรณ์ หลาบศิริ - โรงสีนายจุมบิณ ภูคักดี

สาย สายจากบ้านนางประภาภรณ์ หลาบศิริ - โรงสีนายจุมบิณ ภูคักดี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโพนงาม

แบบเลขที่ 2567/002-06 ลงวันที่ 30 พฤศจิกายน 2566

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 4 มีนาคม 2567

ลักษณะงานโดยสังเขป

ช่วงที่ 1 ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 111.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 444.00 ตารางเมตร

ช่วงที่ 2 ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 114.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 456.00 ตารางเมตร

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	386,486.07	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมราคากลาง (สามแสนแปดหมื่นหกพันสี่ร้อยแปดสิบหกบาทเจ็ดสตางค์)	386,486.07	

ระยะทางดำเนินการ

0.225 กม.

เฉลี่ยราคา กม.ละ

1,717,715.87

บาท

(ลงชื่อ) ประธาน

(นายเอกชัย ปรีจาร์ส)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายวีระศักดิ์ เติตวาสนา)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางสาวสุจิตราพร สร้อยเสนา)

นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโพพงาม

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
1.1	งานลาดแอสฟัลต์แทคโคได้ (TACK COAT)	ตร.ม.	900.00	14.69	13,221.00	1.3642	20.04	18,036.08
1.2	งานผิวทางแอสฟัลต์คอรกริต หนา 5 ซม. บนผิวแทคโคได้	ตร.ม.	900.00	279.44	251,496.00	1.3642	381.21	343,090.84
2	งานผิวไหล่ทาง (SURFACE COURSES SHOULDER))							
2.1	งานลาดแอสฟัลต์แทคโคได้ (TACK COAT)	ตร.ม.	-	14.69	-	1.3642	20.04	-
2.2	งานผิวไหล่ทางแอสฟัลต์คอรกริต หนา 5 ซม. บนผิวแทคโคได้	ตร.ม.	-	279.44	-	1.3642	381.21	-
3	งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
3.1	งานตีเส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT (สีเหลือง)	ตร.ม.	9.00	290.00	2,610.00	1.3642	395.61	3,560.56
3.2	งานตีเส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT (สีขาว)	ตร.ม.	45.00	290.00	13,050.00	1.3642	395.61	17,802.81
3.3	ป้ายโครงการ	ชุด	1.00	2,929.03	2,929.03	1.3642	3,995.78	3,995.78
							รวมราคากลาง	386,486.07

(ลงชื่อ)

ประเภท

(นายเอกชัย ปรังารัส)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ)

ព្រះបាទ

(นายวีระศักดิ์ เฉิดวาสนา)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....

กรรมการ

(นางสาวสจิตราพร สร้อยเสนา)

นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ซ่อมแซมถนน คสล. (เสริมผิวลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต) บ้านโพงาม ม.10 สายจากบ้านนางประภาภรณ์ หลาบศิริ - โรงสีนายจุมบิณ ภูคักดี

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโพงาม

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 394,800.00 บาท

4. ลักษณะงานโดยสังเขป

ช่วงที่ 1 ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 111.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 444.00 ตารางเมตร

ช่วงที่ 2 ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 114.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 456.00 ตารางเมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 4 มีนาคม 2567 เป็นเงิน 386,486.07 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นายเอกชัย ปริจำรัส รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

7.2 นายวีระศักดิ์ เจริญวาสนา ผู้ช่วยนายช่างโยธา กรรมการกำหนดราคากลาง

7.3 นางสาวสุจิตราพร สร้อยเสนา นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ กรรมการกำหนดราคากลาง